
 

  
3 Svefnherbergi Einbýlishús in
San Miguel de Salinas
Ref: ROR4159426

 730.000€
109.722.549 ISK
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Tegund eignar : Einbýlishús

Staðsetning : San Miguel de
Salinas

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 152 m²

Stærð lóðar : 668 m²

Las Colinas Golf & amp; Country Club býður upp á mikið úrval af glæsilegum þriggja svefnherbergja og þriggja
baðherbergjum einbýlishúsum. Þessar rúmgóðu eignir bjóða upp á stórar verandir og frábær ljósabekk, hönnuð til að
njóta útivistar og ná fullkomnu jafnvægi milli hönnunar og virkni. Allar eignir eru með stórkostlegt útsýni: út á sjó, yfir
Miðjarðarhafsskóginn eða með útsýni yfir golfvöllinn. Þau innihalda geymslupláss og einkasundlaug. Las Colinas Golf
&amp; Country Club er staðsett á spænsku Miðjarðarhafsströndinni, suður af Alicante. Einstakt náttúrulegt umhverfi,
vandlega varðveitt, með einkaréttum heimilum sem eru samþætt í náttúrunni með meira en 200.000 m2 af
náttúrusvæði sem lætur þér líða í heimi aðskildum.Las Colinas Golf &amp; Country Club er kjörinn staður til að njóta
heilbrigðs Miðjarðarhafslífsstíls. Með óvenjulegu loftslagi, frábærum samskiptum og fyrsta flokks þjónustu hefur
dvalarstaðurinn margsinnis verið viðurkenndur sem „Leading Villa Resort á Spáni og Evrópu“ af hinum virtu World
Travel Awards. Í hjarta þessa dals er meistaragolfvöllurinn. , sem hefur fimm sinnum verið valinn „besti golfvöllur
Spánar“ af World Golf Awards. Hann hefur einnig verið viðurkenndur sem einn af 100 bestu golfvöllum í Evrópu,
samkvæmt nýjustu efstu 100 stöðunum sem gefin er út af tímaritinu Golf World. Lúxusinn að lifa í sátt við náttúruna og
hafa aðgang að þjónustu með mikla virðisauka, ásamt næði, gæði og þjónustu við viðskiptavini gera Las Colinas Golf &
amp; Country Club staður þar sem líf fær nýja merkingu. Meðal fjölbreytts úrvals af íþróttum, tómstundum, gistingu og
veitingastöðum, finnur þú: Las Colinas Sports &amp; Heilsuklúbbur, með íþróttasal fyrir heilan dag af þjálfun,
stórkostlegri sundlaug til að njóta sólarinnar og vellíðunarsvæði til að slaka á líkama og huga. Racquet Club, til að
stunda íþróttir eins og tennis, paddle tennis, fótbolta eða körfubolta. Falleg slóð sem liggur í gegnum
Miðjarðarhafsskóga og hægt er að skoða á fjallahjólum eða gangandi. Og þrír veitingastaðir með fjölbreytt úrval af
matargerð: Umawa, sem sameinar Nikkei-matargerð með bestu Miðjarðarhafsafurðum; il Palco, með matreiðslutillögu
sem byggir á hefðbundinni ítalskri matargerð og Unik, með alþjóðlegri matargerð með Miðjarðarhafssnertingu. Að auki,
í aðeins nokkurra mínútna fjarlægð frá Las Colinas Golf & amp; Country Club, við ströndina í La Glea, finnur þú WOW
Beach, staður til að njóta sólar, ströndar og sjávar.
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